ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Colmenar Viejo

Ejercicio: 2015
Modelo resumido

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

Periodo de listado desde: 01/01/2015 hasta: 31/12/2015
APLICACION DESCRIPCION
PRESUPUESTARIA
INICIALES

Capitulo 1 IMPUESTOS DIRECTOS

Capitulo 1 18.629.768,00
Capitulo 2 IMPUESTOS INDIRECTOS

Capitulo 2 903.655,00
Capitulo 3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

Capitulo 3 2.609.742,00
Capitulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capitulo 4 10.743.803,00
Capitulo 5 INGRESOS PATRIMONIALES

Capitulo 5 659.084,00
Capitulo 6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

Capitulo 6 3,00
Capitulo 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Capitulo 7 1,00
Capitulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS

Capitulo 8 35.000,00
TOTAL 33.581.056,00

MODIF.

0,00

0,00

0,00

130.988,06

0,00

0,00

0,00

1.987.012,46

2.118.000,52

DEFINITIVAS

18.629.768,00

903.655,00

2.609.742,00

10.874.791,06

659.084,00

3,00

1,00

2.022.012,46

35.699.056,52

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

19.349.163,02

891.703,33

3.364.461,19

11.045.515,52

709.966,86

0,00

0,00

31.188,36

35.391.998,28

Impreso el 26/02/2016 a las

RECAUDACION
NETA

17.071.231,68

883.067,27

3.035.897,63

9.835.137,45

702.359,66

0,00

0,00

31.188,36

31.558.882,05

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

2.277.931,34

8.636,06

328.563,56

1.210.378,07

7.607,20

0,00

0,00

0,00

3.833.116,23

10:34

GRADO DE REALIZACION

EX. PREVISION
S/. DERECHOS

135.897,98

11.951,67

119.564,27

208.522,92

25.640,80

3,00

1,00

1.990.824,10

2.492.405,74

EX. DERECHOS
S/. PREVISION

855.293,00

0,00

874.283,46

379.247,38

76.523,66

0,00

0,00

-1.489.891,68

695.455,82



