ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Colmenar Viejo

Ejercicio: 2015 Modelo resumido

Periodo de listado desde:

01/01/2015

hasta:

31/12/2015

renouo de listad		01/2013	nasta.	31/12/2013								
APLICACIÓN PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN			PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			DERECHOS	RECAUDACIÓN	DCHOS. PTES.	GRADO DE REALIZACIÓN EX. PREVISIÓN EX. DERECHOS		
PRESUPUESTARIA				INICIALES	MODIF.	DEFINITIVAS	RECONOCIDOS NETOS	NETA	DE COBRO A 31 DE DICIEMBRE	S/. DERECHOS	S/. PREVISIÓN	
Capítulo	1	IMPUEST	OS DIRECTOS									
Capítulo		1			18.629.768,00	0,00	18.629.768,00	19.349.163,02	17.071.231,68	2.277.931,34	135.897,98	855.293,00
Capítulo	2	IMPUEST	OS INDIRECTO	s								
Capítulo		2			903.655,00	0,00	903.655,00	891.703,33	883.067,27	8.636,06	11.951,67	0,00
Capítulo	3	TASAS, P	RECIOS PÚBLIC	COS Y OTROS INGRES	os							
Capítulo		3			2.609.742,00	0,00	2.609.742,00	3.364.461,19	3.035.897,63	328.563,56	119.564,27	874.283,46
Capítulo	4	TRANSFE	RENCIAS CORR	RIENTES								
Capítulo		4			10.743.803,00	130.988,06	10.874.791,06	11.045.515,52	9.835.137,45	1.210.378,07	208.522,92	379.247,38
Capítulo	5	INGRESO	S PATRIMONIA	ALES								
Capítulo		5			659.084,00	0,00	659.084,00	709.966,86	702.359,66	7.607,20	25.640,80	76.523,66
Capítulo	6	ENAJENA	CIÓN DE INVER	RSIONES REALES								
Capítulo		6			3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,00
Capítulo	7	TRANSFE	RENCIAS DE CA	APITAL								
Capítulo		7			1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00
Capítulo	8	ACTIVOS	FINANCIEROS									
Capítulo		8			35.000,00	1.987.012,46	2.022.012,46	31.188,36	31.188,36	0,00	1.990.824,10	-1.489.891,68
TOTAL					33.581.056,00	2.118.000,52	35.699.056,52	35.391.998,28	31.558.882,05	3.833.116,23	2.492.405,74	695.455,82